Codice PA: C8-0000098871-0000406323
MATRICOLA 20040659

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(DPR 28 DICEMBRE 2000, N. 445, ARTT.46 E SGG. E LEGGE NOVEMBRE 2011, N.183, ART. 15)

LA SOTTOSCRITTA SCARMOZZINO CHIARA
NATA IL 17/10/2001

A NOVARA (NO)

CODICE FISCALE SCRCHRO1R57F952W

DICHIARA

DI AVER CONSEGUITO PRESSO L'ATENEO UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL PIEMONTE
ORIENTALE

IN DATA 14/12/2023

IL TITOLO DI LINGUE STRANIERE MODERNE

APPARTENENTE ALLA CLASSE DELLE LAUREE IN LINGUE E CULTURE MODERNE (L-11)

D.M. 270/2004

CON VOTAZIONE CENTOSETTE SU CENTODIECI (107/110)

LA DURATA NORMALE DEL CORSO DI STUDI E' DI TRE ANNI

DICHIARA INOLTRE

CHE LA SOTTOSCRITTA HA DISCUSSO L’'ELABORATO FINALE DAL TITOLO

"L'ATTO LINGUISTICO DEL RIFIUTO. UNO STUDIO ESPLORATIVO SULLO SVILUPPO
PRAGMATICO E GLI EFFETTI DELL'INSEGNAMENTO. "

PRIMO RELATORE: FERRARI STEFANIA

ARGOMENTO DELLA TESI

"DIDATTICA DELLE LINGUE MODERNE A"

DICHIARA INOLTRE

DI ESSERE STATA IMMATRICOLATA

IN DATA 21/09/2020

NELL'ANNO ACCADEMICO 2020/2021

CORSO DI LAUREA IN LINGUE STRANIERE MODERNE

NELL' ATENEO: UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE

LA DURATA NORMALE DEL CORSO DI STUDI E' DI TRE ANNI

DICHIARA ALTRESI'

DI AVER SUPERATO | SEGUENTI ESAMI :
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Data

15/12/2020

24/03/2021

12/04/2021

12/07/2021

14/07/2021

21/09/2021

10/02/2022

21/02/2022

21/06/2022

05/07/2022

06/07/2022

11/07/2022

18/07/2022

20/09/2022

22/02/2023

31/05/2023

Descrizione

LINGUISTICA GENERALE A
SSD: L-LIN/01 - LINGUISTICA GENERALE A

ETNOLOGIA A
SSD: M-DEA/01 - ETNOLOGIA A

LETTERATURA SPAGNOLA |
SSD: L-LIN/05 - LETTERATURA SPAGNOLA | A
SSD: L-LIN/05 - LETTERATURA SPAGNOLA | B

LINGUA SPAGNOLA
SSD: L-LIN/07 - LINGUA SPAGNOLA

LETTERATURA ITALIANA PER

LINGUE E COMPARATISTICA
SSD: L-FIL-LET/10 - LETTERATURA ITALIANA
PER LINGUE |

SSD: L-FIL-LET/14 - LETTERATURE
COMPARATE A

LINGUA INGLESE
SSD: L-LIN/12 - LINGUA INGLESE

LETTERATURE ANGLOFONE II
SSD: L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE | A
SSD: L-LIN/11 - LETTERATURA
NORDAMERICANA | A

LETTERATURA SPAGNOLA I

ANNO A

SSD: L-LIN/O5 - LETTERATURA SPAGNOLA I
ANNO A

LINGUISTICA GENERALE B
SSD: L-LIN/01 - LINGUISTICA GENERALE B

LINGUA INGLESE |

SSD: L-LIN/12 - LINGUISTICA INGLESE A
SSD: L-LIN/12 - LINGUA INGLESE A
ESERCITAZIONI Il ANNO

DIDATTICA DELLE LINGUE

MODERNE A
SSD: L-LIN/02 - DIDATTICA DELLE LINGUE
MODERNE A

LINGUA SPAGNOLA I

SSD: L-LIN/O7 - LINGUISTICA SPAGNOLA A
SSD: L-LIN/O7 - LINGUA SPAGNOLA A
ESERCITAZIONE Il ANNO

LABORATORIO DI TEATRO IN

LINGUA TILLIT - SPAGNOLO

SSD: L-LIN/O7 - LABORATORIO DI TEATRO IN
LINGUA TILLIT - SPAGNOLO

STORIA DELL'ARTE MODERNA
SSD: L-ART/02 - STORIA DELL'ARTE
MODERNA

ELEMENTI DI DIRITTO PRIVATO
SSD: 1US/01 - ELEMENTI DI DIRITTO PRIVATO

ULTERIORI CONOSCENZE:
ABILITA INFORMATICHE

Codice PA: C8-0000098871-0000406323

Voto

30/30

28/30

30/30 L

29/30

26/30

28/30

29/30

29/30

27/30

27/30

30/30 L

26/30

30/30 L

30/30

30/30

Approvato
Senza Voto

Anno
Corso

1

MATRICOLA 20040659
CFU TAF  NOTE

6

6 A
6

6 A
12

6 B
6 B
6

6 B
12

6 A
6 A
6

6 B
12

6 B
6 B
6

6 c
6

6 B
12

6 B
6 B
6

6 c
12

6 B
6 B
6

6 F
6

6 c
6

6 D
6 RA
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Data Descrizione

26/06/2023  LINGUA INGLESE IlI
SSD: L-LIN/12 - LINGUA INGLESE B
ESERCITAZIONI Il ANNO
SSD: L-LIN/12 - LINGUISTICA INGLESE B

03/07/2023  LETTERATURA INGLESE IlI

ANNO A
SSD: L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE Il
ANNO A

11/07/2023  LINGUA SPAGNOLA I
SSD: L-LIN/07 - LINGUA SPAGNOLA B
ESERCITAZIONI Ill ANNO
SSD: L-LIN/07 - LINGUISTICA SPAGNOLA B

17/07/2023  LETTERATURA INGLESE II

ANNO A
SSD: L-LIN/10 - LETTERATURA INGLESE I
ANNO A

17/07/2023  LETTERATURA SPAGNOLAIII

ANNO A
SSD: L-LIN/05 - LETTERATURA SPAGNOLA Il
ANNO A

21/09/2023  DIDATTICA DELL'ITALIANO

COME LINGUA SECONDA
SSD: L-LIN/02 - DIDATTICA DELL'ITALIANO
COME LINGUA SECONDA

14/12/2023  PROVA FINALE

Totale CFU:

LEGENDA - Riconoscimenti
RA RICONOSCIUTA ATTIVITA

LEGENDA TAF:

CODICE DESCRIZIONE

A BASE

CARATTERIZZANTE
AFFINE/INTEGRATIVA

A SCELTA DELLO STUDENTE
LINGUA/PROVA FINALE

ALTRO

ATTIVITA SPECIFICHE DELLA SEDE
PER STAGES E TIROCINI

PROVA FINALE

FrIZ2OEETMMmMmoOoOO®

Codice PA: C8-0000098871-0000406323

Voto

25/30

30/30

28/30

30/30

30/30

28/30

Idoneo

ULTERIORI CFA BASE E CARATTERIZZANTI
CONOSCENZA DELLA LINGUA STRANIERA

MATRICOLA 20040659
Anno CFU TAF  NOTE
Corso
3 12
6 B
6 B
3 6
6 C
3 12
6 B
6 B
2 6
6 C
3 6
6 c
3 6
6 D
3 6
6 E
180

LA PRESENTE CARRIERA RISULTA CHIUSA IN DATA 14/12/2023, PER CONSEGUIMENTO TITOLO
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Codice PA: C8-0000098871-0000406323
MATRICOLA 20040659

INFORMAZIONI AGGIORNATE ALLA DATA: 16/12/2023

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI E PUNITO Al SENSI DEL
CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, Al SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI
ART. 75 e 76 DPR 445/2000.

LUOGO E DATA

FIRMA DEL DICHIARANTE (per esteso e leggibile)

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art. 37 DPR 445/2000

NOTA per le Pubbliche Amministrazioni (PA):
E' possibile verificare la veridicita della presente dichiarazione tramite il codice PA riportato ad inizio stampa.
Per informazioni:
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